

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 10053NP1
Stavba: Elektroinštalácia - MŠ Kostofany nad Hornádom

JKSO:
Miesto: Kostofany nad Hornádom

KS:
Dátum: 22.4.2025

Objednávateľ:
Obec Kostofany nad Hornádom

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

IČO: 43851321
IČ DPH: SK2022494694

Projektant:
Ing. Rudolf Rusnák

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			22 783,86
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	#ODKAZ!	5 240,29
	23,00%		5 240,29
Cena s DPH	v	EUR	28 024,15

ZĽAVA 1 668,42 eur

Cena s DPH	v	EUR	26 355,73
------------	---	-----	-----------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 10053NP1

Stavba: Elektroinštalácia - MŠ Kostofany nad Hornádom

Miesto: Kostofany nad Hornádom

Dátum: 22.04.2025

Objednávateľ: Obec Kostofany nad Hornádom

Projektant: Ing. Rudolf Rusnák

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

22 783,86

28 024,15

01 Stavebné úpravy na 1.NP a 2. NP - elektroinštalácia

14 507,94

17 844,77

02 Exteriérové žalúzie s elektrickým ovládaním -
doplnenie prvkov k el.ovládaniu

8 275,92

10 179,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Elektroinštalácia - MŠ Kostol'any nad Hornádom
Objekt:
01 - Stavebné úpravy na 1.NP a 2. NP - elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Kostol'any nad Hornádom

Objednávateľ:
Obec Kostol'any nad Hornádom

Zhotoviteľ:
SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Projektant:
Ing. Rudolf Rusnák

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 22.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 43851321
IČ DPH: SK2022494694

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			14 507,94
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	14 507,94	23,00%	3 336,83
Cena s DPH		v EUR	17 844,77
ZĽAVA		1 668,42 eur	
Cena s DPH		v EUR	16 176,35

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Elektroinštalácia - MŠ Kostolany nad Hornádom

Objekt:

01 - Stavebné úpravy na 1.NP a 2. NP - elektroinštalácia

Miesto:

Kostolany nad Hornádom

Dátum:

22.04.2025

Objednávateľ:

Obec Kostolany nad Hornádom

Projektant:

Ing. Rudolf Rusnák

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 507,94

HSV - Práce a dodávky HSV

3 316,74

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 455,75

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 825,50

99 - Presun hmôt HSV

35,49

M - Práce a dodávky M

7 290,20

21-M - Elektromontáže

7 290,20

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

3 901,00

ROZPOČET

Stavba:

Elektroinštalácia - MŠ Kostolany nad Hornádom

Objekt:

01 - Stavebné úpravy na 1.NP a 2. NP - elektroinštalácia

Miesto: Kostolany nad Hornádom

Dátum: 22.04.2025

Objednávateľ: Obec Kostolany nad Hornádom

Projektant: Ing. Rudolf Rusnák

Zhotoviteľ: SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 507,94

D HSV Práce a dodávky HSV 3 316,74

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 455,75

1	K	612423531.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	45,000	32,35	1 455,75
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 825,50

2	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	50,000	5,73	286,50
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

3	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	450,000	3,42	1 539,00
---	---	-------------	--	---	---------	------	----------

D 99 Presun hmôt HSV 35,49

4	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,887	18,81	35,49
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D M Práce a dodávky M 7 290,20

D 21-M Elektromontáže 7 290,20

5	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	50,000	1,88	94,00
6	M	345410002100.S	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68/2 KA	ks	50,000	0,40	20,00
7	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	40,000	8,04	321,60
8	M	345410002600.S	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	40,000	2,91	116,40
9	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	20,000	3,05	61,00
10	M	ESP000003553	Spínač Asfora EPH0100121 R1 biely	ks	18,000	2,79	50,22
11	M	ESP000003782	Spínač Asfora EPH0100221 R1 IP44 biely	ks	2,000	4,93	9,86
12	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	4,000	3,99	15,96
13	M	ESP000003555	Spínač sériový Asfora EPH0300121 R5 biely	ks	4,000	4,19	16,76
14	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	12,000	3,48	41,76
15	M	ESP000003557	Spínač striedavý Asfora EPH0400121 R6 biely	ks	12,000	2,72	32,64
16	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,000	3,92	3,92
17	M	ESP000003561	Spínač krížový Asfora EPH0500121 R7 biely	ks	1,000	4,75	4,75
18	K	210110081.S	Sporáková prípojka nástenná vrátane tlejivky	ks	5,000	8,26	41,30
19	M	345320003610.S	Sporáková prípojka 400V/20A nástenná, biela	ks	5,000	27,04	135,20
20	K	210111003.S	Zásuvka vstavaná 400 V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 4P, 5P	ks	1,000	7,01	7,01
21	M	KVZ000001054	Zásuvka nástenná 514.1657 400V 16A 5P IP54	ks	1,000	5,15	5,15
22	K	210111006.S	Zásuvka domová vstavaná 400 V / 32 A vrátane zapojenia, vyhotovenie 4P, 5P	ks	1,000	7,56	7,56
23	M	KVZ000001055	Zásuvka nástenná 514.3257 400V 32A 5P IP54	ks	1,000	5,78	5,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	49,000	10,43	511,07
25	M	EZA000002686	Zásuvka Asfora EPH9800121 2-násobná biela	ks	42,000	4,39	184,38
26	M	EZA000000358	Zásuvka Cedar Plus WDE000522 2-násobná IP44 biela	ks	7,000	8,08	56,56
27	K	2101930-1	Montáž a dodávka Rozvádzača HR	ks	1,000	455,10	455,10
28	K	2101930-2	Montáž a dodávka Rozvádzača RP-0	ks	1,000	438,15	438,15
29	K	2101930-3	Montáž a dodávka Rozvádzača RP-1	ks	1,000	336,45	336,45
30	K	2101930-4	Montáž a dodávka Rozvádzača RP-2	ks	1,000	398,60	398,60
31	K	210201502.S	Zapojenie núdzového svetidla IP65, 1x svetelný zdroj lineárna žiarivka - núdzový režim	ks	6,000	8,11	48,66
32	M	SNU000000937	Svietidlo LED núdzové prisadené SafeLite SL20 3h 100lm 230V IP65 trva./netrv. biela	ks	6,000	33,92	203,52
33	K	210201906.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 3 kg	ks	6,000	12,93	77,58
34	K	210222030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E, pre vonkajšie práce	ks	1,000	27,97	27,97
35	M	EBL000000696	Svorkovnica ekvipotenciálna 5015073 1809 7x25mm2 100kA PVC	ks	1,000	9,99	9,99
36	K	210800101.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	70,000	0,55	38,50
37	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY-O 2x1,5 mm2	m	70,000	0,49	34,30
38	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	700,000	0,61	427,00
39	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	100,000	0,66	66,00
40	M	341110000705.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	600,000	0,66	396,00
41	K	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	700,000	0,66	462,00
42	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm2	m	700,000	1,22	854,00
43	K	210800120.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	70,000	0,79	55,30
44	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2	m	70,000	1,73	121,10
45	K	210800121.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	120,000	0,90	108,00
46	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2	m	120,000	2,94	352,80
47	K	210800122.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	50,000	1,07	53,50
48	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	50,000	4,35	217,50
49	K	210800612.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 4	m	70,000	0,48	33,60
50	M	341310009000.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 4 mm2	m	70,000	0,54	37,80
51	K	210800615.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	10,000	0,81	8,10
52	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	10,000	2,22	22,20
53	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	5,745	6,00	34,47
54	K	MV	Murárske výpomoci	%	64,521	1,00	64,52
55	K	PD	Presun dodávok	%	5,745	1,00	5,75
56	K	PM	Podružný materiál	%	29,529	3,00	88,59
57	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	70,266	1,00	70,27

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

3 901,00

58	K	HZS000111.S1	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - drobné stavebné práce	hod	40,000	18,57	742,80
59	K	HZS000111.S2	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáž ELI	hod	60,000	18,57	1 114,20
60	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - nepredvídané práce	hod	40,000	22,07	882,80
61	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - revízia	hod	40,000	29,03	1 161,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Elektroinštalácia - MŠ Kostolany nad Hornádom

Objekt:

02 - Exteriérové žalúzie s elektrickým ovládaním - doplnenie prvkov k el.ovládaniu

JKSO:

Miesto: Kostolany nad Hornádom

KS:

Dátum: 22.04.2025

Objednávateľ:

Obec Kostolany nad Hornádom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

IČO:

43851321

IČ DPH:

SK2022494694

Projektant:

Ing. Rudolf Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 275,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	8 275,92	23,00%	1 903,46

Cena s DPH

v EUR

10 179,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Elektroinštalácia - MŠ Kostol'any nad Hornádom

Objekt:

02 - Exteriérové žalúzie s elektrickým ovládaním - doplnenie prvkov k el.ovládaniu

Miesto:

Kostol'any nad Hornádom

Dátum:

22.04.2025

Objednávateľ:

Obec Kostol'any nad Hornádom

Projektant:

Ing. Rudolf Rusnák

Zhotoviteľ:

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 275,92

PSV - Práce a dodávky PSV

8 275,92

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

8 275,92

ROZPOČET

Stavba:

Elektroinštalácia - MŠ Kostolany nad Hornádcom

Objekt:

02 - Exteriérové žalúzie s elektrickým ovládaním - doplnenie prvkov k el.ovládaniu

Miesto:

Kostoľany nad Hornádom

Dátum:

22.04.2025

Objednávateľ:

Obec Kostol'any nad Hornádcom

Projektant:

Ing. Rudolf Rusnák

Zhotovitel':

SEPSTAV s.r.o., Košice - Šaca

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 275,92

D PSV

Práce a dodávky PSV

8 275,92

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

8 275,92

1	K	7676601.R	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie na stenu alebo ostenie s elektrickým ovládaním	ks	14,000	95,10	1 331,40
2	M	6121000	Montážny držiak typ MD1b	ks	38,000	0,90	34,20
3	M	6121001	Zápusťné púzdro VL	m	50,700	3,90	197,73
4	M	6121002	Držiak krycieho plechu DK5b predĺžený	ks	38,000	5,80	220,40
5	M	6121003	Spodný profil	m	21,300	4,10	87,33
6	M	6121004	Vodiaca lišta VL1, VL2, VL7	m	50,700	2,60	131,82
7	M	6121005	Elektromotor Somfy io Protect 6 Nm	ks	14,000	241,00	3 374,00
8	M	6121006	Krycí plech - predný plech podomietkový	m	21,600	40,00	864,00
9	M	6121007	Dial'kový ovládač Situo Variation 5	ks	5,000	80,00	400,00
10	M	6121008	Doprava na stavbu	ks	3,000	15,00	45,00
11	K	767701000	Montáž a dodávka elektroinštalácie k žalúziám vrátane stavebných úpravav	súbor	1,000	1 500,00	1 500,00
12	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	81,859	1,10	90,04